ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

    Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu Kế hoạch triển khai

Nghị quyết số 214/NQ-CP ngày

23/7/2025 của Chính phủ về thúc

đẩy tạo lập dữ liệu phục vụ chuyển

đổi số toàn diện

Kính gửi: Công an đặc khu Lý Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 06/10/2025 của UBND tỉnh về

triển khai Nghị quyết số 214/NQ-CP ngày 23/7/2025 của Chính phủ về thúc đẩy

tạo lập dữ liệu phục vụ chuyển đổi số toàn diện (văn bản được gửi trên trục

ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Công an đặc khu Lý Sơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND đặc khu xây dựng Kế hoạch và triển khai thực hiện có hiệu

quả các nội dung giao tại mục 1 Phần III Kế hoạch số 54/KH-UBND nêu trên; thời

gian hoàn thành Kế hoạch trước ngày 15/10/2025, gửi kế hoạch về Công an tỉnh

(qua Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-10-07T09:35:39+0700

		2025-10-07T09:55:17+0700

		2025-10-07T09:55:17+0700

		2025-10-07T09:55:17+0700